Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2021

     № 119
О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 28.12.2021 № 119 «Об утверждении требований к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 (ред. от 16.11.2021) «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	46
	703
	Администрация муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрусталь-ного района Владимирской области
	20225513100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие сети учреждений культурно-досугового типа
	Плановый метод
	Пост 2 02 = МТОБ

	МТОБ - объем расходов областного бюджета, предусмотренных на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований, тыс. рублей.

1. Дополнить приложение к требованиям к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области следующими строками:
	47
	703
	Администрация муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрусталь-ного района Владимирской области
	20249999108216150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных отходов)
	Плановый метод
	Пост 2 02 = МТБР

	МТБР - объем расходов бюджета муниципального района, предусмотренных на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования, тыс. рублей

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Глава администрации                                                                             А.И. Фомин